
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 13/11/2021 às 10:16:51 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 61050/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00028/2021
Data de Publicação: 05/08/2021
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 05/11/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Medicamentos
Valor Estimado: R$ 600.000,00
Valor: R$ 600.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica com sede neste Município, para prestar o fornecimento parcelado de
medicamentos de referência, genéricos e Similares para atender aos usuários do SUS com base de A a Z da ABC-
Farma/Guia da Farmácia), e ainda com base na tabela de preços máximos de medicamentos por princípio ativo
para compras públicas (TABELA DA CMED), conforme termo de referência.
Informação Complementar: TIPO DE JULGAMENTO: Menor preço por item (maior percentual de descontos
ofertado).
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 600.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ESTELITA SOUSA COSTA MUNIZ - ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 04.429.172/0001-36
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 13 de Novembro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 13/11/2021 10:16. Validação: 98A7.1BAF.A45A.BE29.2136.256A.3E8F.D868. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 61050/21. Data: 13/11/2021 10:16. Responsável: tramita.

74

74


